        
 
 
  
  ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
       [image: ČSSZ logo]     	  TISKOPISY   
	  ONLINE SLUŽBY   
	  ePortál ČSSZ   
	  ODBĚR NOVINEK  

  
 
    Vyhledávání  
  
       Menu  
         CZ 	 EN 
	 DE 
	 FR 
	 RU 

 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
                   
        Hledaný výraz
        
        
        
            
        
    

    
        

    


    

    



	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



		
	

				
				

		

	







	





                           
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          


         
                            
                                  
                                        
                                              
                                                    
                                                          
                    Máte vypnutý nebo nedostupný JavaScript.                                     
                  
                                
                
                            
              
                        
            
                    
          
                
        
   

            
          














































	

	
		



	

		

			
				
					












































	

		

		


	

		
			
				


	



	
		
			
				
					

























































	

				

				
					
						


	

		






























         
         
         
         









	
		
			
				
					
						
							
						


						
							
    Váš prohlížeč - MS Internet Explorer #version# - již nepatří mezi podporované prohlížeče. Doporučujeme přejít na některý jiný prohlížeč, podrobnosti najdete v prohlášení o přístupnosti.







						


						
					
				
			
		
	



	
		
	





	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



		
	

				
				

		

	







	






           

          

              

           
               
                   
                       














































	

	
		



	

		

			
				
					












































	

		

		


	

		
			
				


	



	
		
			
				
					

























































	

				

				
					
						


	

		




































































	Drobečková navigace


	

		

		
	



	
	
					
				
			
		
	
	


	


			

		
	



		
	

				
				

		

	







	





                      
 
                  
 
              
 
          

        

    
        
            
                
                    	
                                

                                Životní situace    
                                
                                    	
                                            

                                                
                                                    Důchody
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Důchody - snadně a přehledně
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Starobní důchod
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Invalidní důchod
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vdovský/vdovecký důchod
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Sirotčí důchod
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Obecné informace
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Informativní důchodová aplikace (IDA)
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Informativní osobní list důchodového pojištění
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Důchodová kalkulačka
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Tiskopisy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Žádost o důchod online
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Nemoc
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Nemoc - snadně a přehledně
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Nemocenské
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Ošetřovné
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Dlouhodobé ošetřovné
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    eNeschopenka
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Obecné informace
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kalkulačky pro výpočet dávek NP
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Tiskopisy
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Mateřství
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Mateřství - snadně a přehledně
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Peněžitá pomoc v mateřství
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Otcovská
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Vyrovnávací příspěvek v těhotenství a mateřství
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Obecné informace
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Kalkulačky pro výpočet dávek NP
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Tiskopisy
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Placení pojistného
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Placení pojistného - snadně a přehledně
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Výše a sazba
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Výpočet pojistného
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Platba a termíny
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Obecné informace
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Tiskopisy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Milostivé léto v podmínkách ČSSZ
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Zaměstnavatel
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Zaměstnavatel - snadně a přehledně
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Povinnosti zaměstnavatelů při provádění důchodového pojištění
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Povinnosti zaměstnavatelů v nemocenském pojištění
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Elektronické předávání předepsaných tiskopisů
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Tiskopisy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Informace pro vývojáře mzdových a personálních systémů
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Refundace náhrady mzdy
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    OSVČ
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    OSVČ - snadně a přehledně
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Důchodové pojištění OSVČ
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Nemocenské pojištění OSVČ
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Povinnosti
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Dotazy a zajímavosti
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Tiskopisy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    OSVČ v paušálním režimu
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Informace o zaplacených zálohách na důchodové pojištění OSVČ
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Nepříznivý zdravotní stav
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Nepříznivý zdravotní stav - snadně a přehledně
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Lékařská posudková služba
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Osoby zdravotně znevýhodněné
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Tiskopisy pro lékaře
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Povinnosti ošetřujících lékařů v nemocenském pojištění
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Informace pro lékaře a zdravotnická zařízení
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Práce a pobyt v zahraničí
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Práce a pobyt v zahraničí - snadně a přehledně
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Obecné informace
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Evropská unie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Mezinárodní smlouvy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Tiskopisy
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Odškodnění
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Odškodnění - snadně a přehledně
                                                                
                                                            


                                            


                            
	
                                

                                Služby pro vás    
                                
                                    	
                                            

                                                
                                                    Tiskopisy
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Přejít na tiskopisy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Základní informace
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Požadavky na využívání interaktivních tiskopisů
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Plné moci (zmocnění)
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Číselníky
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    ePortál
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Přejít na ePortál ČSSZ
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Základní informace
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    eSlužby pro pojištěnce
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    eSlužby pro zaměstnavatele
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Informace pro SW vývojáře
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Informace pro vývojáře mzdových a personálních systémů
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Informace pro vývojáře lékařského SW
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Základní informace k e - Podání
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Služby e - Podání
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Ke stažení pro služby e - Podání
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Statistiky a otevřená data
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Statistiky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Otevřená data
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Call centra ČSSZ
                                                
                                                    
                                            
	
                                            

                                                
                                                    eNeschopenka
                                                
                                                    
                                            
	
                                            

                                                
                                                    Žádost o prověření nevyplacené dávky (déle než 30 dnů)
                                                
                                                    
                                            
	
                                            

                                                
                                                    Žádost o prověření stavu řízení o přiznání důchodu po více než 90 (120) dnech od sepsání žádosti
                                                
                                                    
                                            
	
                                            

                                                
                                                    Informace o dostupnosti elektronických služeb
                                                
                                                    
                                            


                            
	
                                

                                O nás    
                                
                                    	
                                            

                                                
                                                    Kontakty
                                                
                                                    
                                            
	
                                            

                                                
                                                    ČSSZ
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Informace o působnosti ČSSZ - snadně a přehledně
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Profil organizace
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Povinné informace
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    GDPR - Informace o zpracování osobních údajů
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Projekty EU
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Oznámení o protiprávním jednání
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Boj proti korupci
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Úřední desky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Nepotřebný majetek
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Veřejné zakázky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Časopis Národní pojištění
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Kariéra
                                                
                                                    
                                            
	
                                            

                                                
                                                    Legislativa
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Důchodové pojištění
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Nemocenské pojištění
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Pojištění OSVČ
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Pojistné na sociální zabezpečení
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Lékařská posudková služba
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Evropská unie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    ePortál ČSSZ
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Pro média
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Kontakt pro média
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Tiskové zprávy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Fotogalerie
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Na pravou míru
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Informační materiály
                                                
                                                    
                                                    	
                                                                
                                                                    Zprávy o činnosti
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Zpr@vodaj ČSSZ
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Statistické ročenky
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Ostatní
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Archiv
                                                                
                                                            


                                            
	
                                            

                                                
                                                    Aktuality
                                                
                                                    
                                            


                            


                
            

        

    





        		
              











































    
                   
            













































	

	
		



	

		

			
				
					












































	

		

		


	

		
			
				


	



	
		
			
				
					

























































	

				

				
					
						


	

		






























         
         
         
         









	
		
			
				
					
						
							
						


						
							


    
        Požadovaná stránka nebyla nalezena

    

   
        
  














 Omlouváme se, ale požadováná stránka nebyla nalezena. Prosím zkontrolujte si správnost zadané adresy nebo využijte vyhledávání.
 
 Vážení uživatelé,
 ČSSZ spustila novou verzi webových stránek. Původní odkazy z internetu, které vedly na původní webové stránky již, bohužel, fungovat nebudou. Požadované informace proto vyhledejte přímo na oficiálních stránkách nového webu ČSSZ:
 	tiskopisy naleznete na ePortálu ČSSZ: https://eportal.cssz.cz/web/portal/tiskopisy
	základní informace k tiskopisům naleznete na stránce https://www.cssz.cz/web/cz/zakladni-informace-tiskopisy,
	informace k eNeschopence naleznete na speciálním webu eNeschopenky.

 V případě, že technické potíže s webem přetrvávají, kontaktujte webmastra na adrese redakceweb@cssz.cz. Tato e-mailová adresa neslouží pro zasílání dotazů k řešení individuálních záležitostí klientů. Pokud potřebujete svou záležitost konzultovat, můžete se obrátit na call centrum na tel. číslo 800 050 248 nebo na OSSZ. Děkujeme za pochopení.
 Zpět  
          
           
           Služby
 
 
   	ePortál
	Tiskopisy
	Kontakty
	Online objednání na pracoviště

 
 
   Informace
 
 
   	Otevřená data
	Statistiky
	Informační materiály
	Informace pro vývojáře mzdových a personálních systémů
	Informace pro vývojáře lékařského SW

 
 
   	Úřední desky
	Pro média
	GDPR
	Odběr novinek

 	  
	  
	  

 	  
	  
	  

   
    
 
 
    Call centrum 800 050 248
 
 
 
     	Prohlášení o přístupnosti
	Mapa stránek

 
   © Česká správa sociálního zabezpečení 
 
 
 
 
  
 
 
 
  
  
 
 
 
  
 
   
                  
    
  
 
 
 
  
 
 